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Pyhäjärven monipuolisen kulttuurin ja liikunnan alan toimijoiden 
huomioimista on valmisteltu hyvinvointilautakunnan ohjeistuksen 
mukaisesti.  
 
Pyhäjärvisillä on ollut mahdollisuus ehdottaa toukokuun 2024 loppuun 
saakka vuosien 2023 ja 2024 aikana ansioituneita tahoja palkittavaksi eri 
kategorioissa. Valmisteluryhmä on käsitellyt ehdotukset. Kategoriat 
kriteereineen ovat kulttuurin saralla seuraavat: 
 
Vuoden kulttuuriteko (kulttuuriarvoihin tai taiteelliseen toimintaan 
perustuva, yksilöllistä tai kollektiivista luovuutta toteuttanut teko). 
 
Luova lupaus (alle 18-vuotias luovalla alalla toimiva kulttuurin tekijä. 
Luovia aloja ovat mm. esittävä taide, muotoilu, peliala, musiikki, käsityö, 
elokuva- ja animaatio, arkkitehtuuri ja kuvataide). 
 
Kulttuurin juuret (ansioitunut pyhäjärvistaustainen kulttuuritoimija, joka 
asuu muualla, mutta on edelleen kytköksissä Pyhäjärveen ja tuo esille 
paikkakuntaa kulttuurimyönteisessä valossa). 
 
Liikunnan kategoriat kriteereineen ovat puolestaan seuraavat: 
 
Vuoden urheilija (kilpailukauden menestys arvokilpailuissa tai Suomen 
mestaruuskilpailuissa. Urheilijan tulee kilpailuhetkellä olla kirjoilla 
Pyhäjärvellä. Joukkueista huomioidaan vain pyhäjärviset urheilijat). 
 
Nuori urheilijalupaus (kilpailukauden menestys arvokilpailuissa, Suomen 
mestaruuskilpailuissa tai harkinnanvaraisesti alemman tason kilpailuissa. 
Palkittava urheilija on iältään alle 18-vuotias ja hänen tulee kilpailuhetkellä 
olla Pyhäjärvellä kirjoilla. Joukkueista huomioidaan vain pyhäjärviset 
urheilijat). 
 
Vuoden seuratyöntekijä (merkittävä liikunnan taustatyö urheiluseurassa. 
Seura-työntekijä voi olla pyhäjärvinen seuran valmentaja, puheenjohtaja, 
sihteeri, rahastonhoitaja, talkooaktiivi, lipunmyyjä, järjestysmies, huoltaja 
tms.) 
 
Liikunnan juuret (Pyhäjärveltä lähtöisin oleva liikunnan ja urheilun saralla 
ansioitunut henkilö, joka asuu muualla). 
 
 
Yleisöehdotukset ja valmisteluryhmän ehdotukset kulttuurin ja liikunnan 
saralla ansioituneiden palkinnot saavista ovat oheismateriaalina. 
 
 

Esittelijä Hyvinvointijohtaja Tilli Jouni 
 

Päätösehdotus Hyvinvointilautakunta hyväksyy 
 
1.  kulttuuripalveluiden valmisteluryhmän ehdotuksen palkittavista 



henkilöistä, joiden nimet julkaistaan Kihupäivien yhteydessä. 
 
2. liikuntapalveluiden valmisteluryhmän ehdotuksen palkittavista 
henkilöistä, joiden nimet julkaistaan Kihupäivien yhteydessä. 
 

Päätös Hyväksyttiin. 
 
 


